平成 24 年 5 月 15 日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：大証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  経営管理本部 本部長 佐々木 康裕

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、 本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１. 役員報酬減額の内容

役 職 減 額 率

代表取締役社長 月額報酬の50％

取締役副社長 月額報酬の30％

取締役 月額報酬の20％

２. 対象期間

    平成24年6月から3ヶ月間

３．役員報酬の減額理由

    本日発表いたしました平成24年3月期決算短信の結果を真摯に受け止め、経営責任の明確化を図るため、

役員報酬を減額することといたしました。

以  上